釜 保   第 600 号

令和５年 10 月 20 日

釜石・大槌地域保健医療推進会議 委員 様

（釜石構想区域地域医療構想調整会議）

釜石保健所長

令和５年度第２回釜石・大槌地域保健医療推進会議（釜石構想区域地域医療

構想調整会議）の開催結果について（書面）

標記について、下記のとおり会議結果を報告します。

記

１ 会議について

全委員から意見書が提出されたことから、会議は成立した。

２ 議案の審議について

 (1) 議案

〇 岩手県保健医療計画（R６－Ｒ11）地域編(釜石保健医療圏)の素案の見直しについて

 (2) 審議結果

   見直し案は了承された。

   なお、委員からの意見を踏まえ、事務局において、素案を一部修正した。

    委員採決

     了承     17 名

     修正意見あり ２名

(3) 素案の修正について

別添のとおり修正を行った。

［担当］

企画管理課 主任主査 山内

TEL 0193-25-2702

FAX 0193-25-2294

Mail  m-sannai@pref.iwate.jp